
UCHWAŁA NR XX/131/20 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 11 maja 2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U z 2020r., poz. 713) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019r., 
poz. 869 z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów o 49 291,00 zł, jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały, z tego: 
1) dochody bieżące o kwotę 48 375,00 zł, w tym: 

a) dochody związane z programami finansowanymi udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz 
z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł.  

2) dochody majątkowe o kwotę 916,00 zł, w tym: 

a) dochody związane z programami finansowanymi udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz 
z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 252 200,00 zł, jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały, z tego: 
1) dochody bieżące o kwotę 252 200,00 zł, w tym: 

b) dochody związane z programami finansowanymi udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz 
z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 250 000,00 
zł.  

2) dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł, w tym: 

b) dochody związane z programami finansowanymi udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz 
z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł.  

§ 3. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o 47 091,00 zł, jak w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały, z tego: 
1) wydatki bieżące o kwotę 47 091,00 zł, w  tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych 
środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł.  

2) wydatki majątkowe o kwotę 0 zł, w tym: 

Id: 8E15E860-6A9D-461B-8C5F-04E103D025EE. Podpisany Strona 1 z 4



a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych 
środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł. 

§ 4. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 250 000,00 zł, jak w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały, z tego: 
1) wydatki bieżące o kwotę 250 000,00 zł, w  tym: 

b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych 
środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 250 000,00 zł.  

2) wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł, w tym: 

b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych 
środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł. 

§ 5. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 48 478 348,65 zł, z tego: 

a) dochody bieżące  34 383 780,36 zł, 

b) dochody majątkowe 14 094 568,29 zł, 

2) wydatki ogółem  54 063 348,65 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 34 257 700,49 zł, 

b) wydatki majątkowe 19 805 648,16 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

Id: 8E15E860-6A9D-461B-8C5F-04E103D025EE. Podpisany Strona 2 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XX/131/20 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE Z DNIA 11.05.2020R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 815 030,00 -916,00 1 814 114,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 815 030,00 -916,00 1 814 114,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 578 766,00 -916,00 1 577 850,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 107 034,00 -1 284,00 10 105 750,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

3 804 434,00 -1 284,00 3 803 150,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 754 434,00 -1 284,00 3 753 150,00

758 Różne rozliczenia 9 009 179,00 -47 091,00 8 962 088,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

6 452 729,00 -47 091,00 6 405 638,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 452 729,00 -47 091,00 6 405 638,00

801 Oświata i wychowanie 749 720,80 250 000,00 999 720,80

80195 Pozostała działalność 0,00 250 000,00 250 000,00

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 212 500,00 212 500,00

2709

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 37 500,00 37 500,00

855 Rodzina 11 150 026,00 2 200,00 11 152 226,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 407 000,00 2 200,00 3 409 200,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

87 000,00 2 200,00 89 200,00

Razem: 48 275 439,65 202 909,00 48 478 348,65

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8E15E860-6A9D-461B-8C5F-04E103D025EE. Podpisany Strona 3 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XX/131/20 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE Z DNIA 11.05.2020R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 430 725,00 -47 091,00 5 383 634,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 550 000,00 -47 091,00 502 909,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384 615,00 -47 091,00 337 524,00

801 Oświata i wychowanie 8 995 622,92 250 000,00 9 245 622,92

80195 Pozostała działalność 274 090,00 250 000,00 524 090,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 113 730,00 113 730,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 070,00 20 070,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 62 645,00 62 645,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 055,00 11 055,00

4277 Zakup usług remontowych 0,00 12 750,00 12 750,00

4279 Zakup usług remontowych 0,00 2 250,00 2 250,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 23 375,00 23 375,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 4 125,00 4 125,00

Razem: 53 860 439,65 202 909,00 54 063 348,65

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8E15E860-6A9D-461B-8C5F-04E103D025EE. Podpisany Strona 4 z 4




